
GMINA KOTLIN 
ZP.271.6.201 
 
 

Kotlin, dnia 3 grudnia  2015  r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych w art. 11 

ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 

na : „ Przewozy uczniów do szkół na terenie Gminy Kotlin w 2016 roku” 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 

907 z póź. zm.)  Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone  2 oferty . 
 

 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) w zł 

1. Jarocińskie Linie Autobusowe   

Sp. z o.o. 

ul. Zaciszna 5 

63-200 Jarocin 

209 640,96 zł 

2. Usługi Transportowe ART-TOUR 

Artur Kawaler 

ul. 3 Maja 2 

63-220 Kotlin 

183 744,00 zł 

 

 

Z przedmiotowego postępowania          

 - wykluczono  Wykonawcę  Jarocińskie Linie Autobusowe  Sp. z o.o. w związku z naruszeniem art. 24 ust.2, 

pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych i jego ofertę uznano za odrzuconą. 
Uzasadnienie faktyczne wykluczenia Wykonawcy 

Zamawiający w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie niniejszego 

zamówienia wymagał od Wykonawców zgodnie z zapisami SIWZ przedłożenia na okoliczności, o których 

mowa w art. 24 ust. 2, pkt. 4 ustawy Pzp  m. in : 

- dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie,  co zostało określone w rozdziale 

XIV pkt. 10(tabela)  SIWZ. 

Wykonawca do złożonej przez siebie oferty nie załączył w/w dokumentów, dlatego też, Zamawiający  

w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do uzupełnienia o dokument potwierdzający fakt  

wykonanych usług należycie. W wyznaczonym terminie nie zostały uzupełnione wymagane dokumenty, 

wobec tego należało uznać ,że Wykonawca Jarocińskie Linie Autobusowe  Sp. z o.o. nie wykazał  spełniania 

warunku udziału w postępowaniu, co uzasadnia jego wykluczenie na podstawie art. 24 ust. 2, pkt 4 ustawy 

Pzp. 
 -  odrzucono  0  ofert 

         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 

odrzuceniu zgodnie ze SIWZ. Wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający zgodnie ze wskazanymi 

w SIWZ kryteriami dokonał  na podstawie oceny punktowej złożonych ofert . 

         

Numer  

oferty 

Liczba punktów  

w kryterium CENA 

Liczba punktów                 

w kryterium 

ubezpieczenie NW 

RAZEM 

2 94,00 4 98,00 



 
 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert  ustalono, iż 

 

oferta nr  2 złożona przez :  
Usługi Transportowe ART-TOUR 

Artur Kawaler  

ul. 3 Maja 2 

63-220 Kotlin 

 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane      

w SWIZ kryteria wyboru. 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 

Brutto :  183 744,00 zł 
słownie :   sto osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset czterdzieści cztery złote/100 

Netto: 170 133,33 zł 

VAT: 13610,67 
a co za tym idzie oferta ta  otrzymała największą  ilość punktów 98,00. 
 

Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, że 

zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu  7 grudnia 2015 r. o godz.  15:00 
w siedzibie Zamawiającego. 

                                                                                                                                    Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

Otrzymują : 

1. Jarocińskie Linie Autobusowe  Sp. z o.o.  
 Ul. Zaciszna 5 
63-200 Jarocin 
2. Usługi Transportowe ART-TOUR 

Artur Kawaler Ul. 3 Maja 2 

63-220 Kotlin 

  


